
MOTION 1: BYTE AV LEVERANTÖR FÖR BREDBAND OCH TV 

 

 



Styrelsens svar på motion 1: 

 

1. När det gäller frågan om att undersöka medlemmarnas intressen så har styrelsen haft frågan 
uppe tidigare även om vi inte ställt frågan som en enkät, bland annat var frågan uppe som 
ett info/diskussionsärende efter årsmötet i samband med informationsmötet med Tubus inför 
reliningen.  

  

2. Styrelsen har tidigare angett att föreningen sparade ca 65000:- på bytet vilket var en ganska 
ungefärlig beräkning då vi räknade med en del övergångskostnader första året, framöver 
sparar föreningen med det nya avtalet ca 74000:- per år.. 

  
 Med tidigare system där vi hade Telenor på Bredband 100/10 Mbit/s och Telefoni 
betalade vi 6875:- i månaden för den delen och där vi hade ComHem på paketet TV 
Bas HD betalade vi 7682:- vilket ger en tidigare månadskostnad på 14557:- i måna-
den. 
  
Nu när vi har Tele2 även på telefonin och bredbandet men gått ner till paketet TV 
Bas betalar vi 8378:- i månaden för alla tre tjänsterna. Till saken hör att vi där också 
höjt hastigheten på bredbandet till 250/50 Mbit/s. 
  
Besparingen vi gör är således 14557-8378=6179 per månad vilket ger en årsbesparing för 
föreningen på 74148:-. 
 
På individnivå kan detta innebära en fördyring om man vill ha något mer än den tjänst före-
ningen tillhandahåller. 
 
 

Med hänsyn till ovan yrkar styrelsen att: 

 

Stämman anser motionen besvarad. 

  



MOTION 2: UTOMHUSBELYSNING MED RÖRELSESENSORER VID 58:ANS YTTERGRIND 

 

Styrelsens svar på motion 2: 

Styrelsen har redan beslutat om denna åtgärd. Kommer att genomföras i samband med övriga 
arbeten på gården. 

 

Med detta yrkar styrelsen: 

Att stämman anser motionen vara besvarad 

  



MOTION 3: BOENDEPARKERING PÅ VRETGRÄND 

 

Styrelsens svar på motion 3: 

Information till samtliga medlemmar har skickats ut i december 2021 och januari 2022 samt i 
samband med utdelning av p-tillstånden. Enkät skickades ut i december och besvarades av 34 
medlemmar varav 24 gick på styrelsens förslag. På grund av avstängningar och byggtransporter 
kommer en utvärdering att göras den 31 augusti 2022 enligt tidigare beslut.  

Med detta yrkar styrelsen: Att stämman går på styrelsens förslag om utvärdering 31/8 2022. 



 

MOTION 4: UTHYRNING AV ÖVERNATTNINGSRUM TILL UKRAINSK FLYKTING 

Jag tycker att föreningen borde låta en flykting från Ukraina bo i föreningens uthyrningsrum under en 
begränsad tid eftersom det är ett sätt för alla föreningens medlemmar att kunna hjälpa till i den humanitära 
kris som uppstått.  

Jag yrkar därför att årsstämman ger styrelsen i uppdrag att: 

Att besluta om en tidsperiod där vårt uthyrningsrum får vara reserverat för 1-2 ukrainska flyktingar som är i 
behov av tillfälligt boende. 

Hanna Blom medlem och boende i 63A 

 

Styrelsens svar på motion 4: 

Styrelsen ställer sig mycket tveksam till att hyra ut övernattningsrummet till ukrainska flyktingar. 
Rummet saknar vatten och möjlighet till matlagning.  

Med detta yrkar styrelsen: 

att stämman avslår motionen. 

 

MOTION 5: PROJEKTARVODERING 

 

 

 

Styrelsen står bakom förslaget och är något som redan tillämpas vid större projekt, dock ses det 
som positivt att föreningsstämman sanktionerar beslutet utifrån motionen. Styrelsen vill dock påtala 
att beloppet bör kunna varieras utifrån komplexitet där ersättningen ska vara marknadsmässig. 

Styrelsen yrkar 

- att bifalla förslaget med ändring att maxkostnad för föreningen får uppgå till 1250 kr per 
timme, inklusive eventuella merkostnader. 

- att ersättningen som ges ska vara marknadsmässig beroende på roll som utförs, där ersätt-
ningen alltid ska sättas i relation till offert från extern part. 



- MOTION 6: SÄKERHETSDÖRRAR 
-  

 

 

Styrelsen har tidigare utvärderat möjligheten att byta samtliga dörrar till säkerhetsdörrar. Utfallet av 
tidigare analys är investeringen har för lång återbetalningstid, kostnad på ca 1.5 MSEK, där enda 
kostnadsreduceringen för föreningen är värmebesparingen, vilket är marginell för Hus D och noll för 
Hus K. Styrelsen ser dock ett behov av dörrbyte när funktionen inte längre uppfylls vilket medger att 
ett byte ska utvärderas om några år och bör därför ligga i underhållsplanen. 

 

Styrelsen yrkar 

- att avslå förslaget om byte av dörrar 
- att se över när i tiden ett dörrbyte bör genomföras baserat på ålder och därmed ligga i un-

derhållsplanen 

 


